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Przeżywamy  dziś  Uroczystość  Wniebowstąpienia  Pańskiego.  Po  Mszy  św.  o  godz.  13.001.
wystawienie Najświętszego Sakramentu i możliwość adoracji do popołudniowej Eucharystii. W
ciągu tygodnia adoracja Najświętszego Sakramentu w kaplicy św. Józefa, codziennie od 9.00
do 17.00. Dzisiaj podczas mszy św. o godz. 16.15 uroczystość rocznicy przyjęcia sakramentu
święceń kapłańskich będą w naszym kościele przeżywać ks. Artur i ks. Kamil wraz z kolegami
rocznikowymi.
Wczoraj przeżywaliśmy w parafii uroczystość I Komunii Świętej. Bardzo dziękuję ks. Arturowi2.
za  cały  rok  przygotowań  dzieci  do  tego  wydarzenia  i  poprowadzenie  wczorajszych
uroczystości, dziękuję również pani Kasi Bejrowskiej – katechizującej dzieci, pani Krysi Hajduk
odpowiedzialnej  za  strojenie  kościoła,  pani  Kasi  Klawikowskiej  za  robienie  zdjęć,  panu
organiście  Tomaszowi  oraz  całej  liturgicznej  służbie  ołtarza.  Dziękuję  rodzicom  dzieci
pierwszokomunijnych za ufundowanie kapy maryjnej dla naszej parafii.
„Biały Tydzień” dla dzieci komunijnych od najbliższego poniedziałku 22 maja do piątku 26 maja3.
– nabożeństwo majowe na 17.30 a potem msza święta.
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia:4.
- w środę, 24 maja, wspomnienie NMP Wspomożycielki Wiernych;
- w piątek, 26 maja, wspomnienie św. Flipa Nereusza, prezbitera.
Przeżywamy  maj  -  miesiąc  maryjny.  Zapraszamy  codziennie  na  nabożeństwa  ku  czci5.
Najświętszej Maryi Panny. Od poniedziałku do soboty nabożeństwa majowe o godzinie 17.30, a
w niedziele o godz. 16.00. Po nabożeństwie msza święta. Dzieci zapraszamy na nabożeństwa
majowe w bieżącym tygodniu również na godz. 17.30.
Trwamy  też  w  9-dniowej  nowennie  przed  uroczystością  Zesłania  Ducha  Świętego,  jaką6.
przeżywać będziemy za tydzień. W sobotę, 27 maja, na godz. 17.45 zapraszamy na Wigilię
Zesłania  Ducha  Świętego.  Po  mszy  św.  czuwanie  modlitewne  i  adoracja  Najświętszego
Sakramentu z modlitwą o powołania. Na czuwanie zapraszamy grupy modlitewne z naszej
parafii. Modlitwę zakończymy Apelem Jasnogórskim.
Za tydzień, w niedzielę 28 maja, na godz. 9.45 zapraszamy na mszę rocznicową dzieci, które w7.
ubiegłym roku miały swoją pierwszą komunię św. Próba i spowiedź dla dzieci rocznicowych w
czwartek, 25 maja, o 16.30 w Kościele.
Spotkanie grupy biblijno-modlitewnej Betania odbędzie się w najbliższy czwartek, 25 maja, po8.
Mszy św. wieczornej w salce na plebanii.
W kruchcie kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny”, „Mały Gość” dla dzieci9.
oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”.
Dziękuję rodzicom dzieci I-Komunijnych za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. Dziękuję10.
panu Mirkowi i  Damianowi Denc dziękuję za koszenie trawy na terenie kościelnym, panu
Robertowi Bulskiemu za prace dekarskie, a pani Henryce za czas poświęcony na czyszczenie
ławek w kościele. Pani Matyldzie Barankiewicz dziękuję za wyszywanie bielizny kielichowej i
obrusów do kaplicy św. Józefa. Panu architektowi Michałowi Radzimierskiemu dziękuję za
wykonanie inwentaryzacji budynku plebanii i projektu termomodernizacji kościoła.
Dziękuję za złożone dziś ofiary, które są naszą miesięczną tacą budowlaną przeznaczoną na11.
cele inwestycyjno – remontowe w parafii.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów12.
tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych  budowniczych  naszego  kościoła,  a  także  zmarłych



proboszczów Zygmunta Karczewskiego i Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz
im dać Panie…


